
Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito  
Lr0 PA S° 	

ALTO PARAÍSO 2. 
4RI  

2021 - 2024 

Portaria 	6.374/2023 	
de 02 de janeiro de 2023. 

Altera portaria 6.209/2022 que define a 
composição dos Grupos Temáticos da 
Comissão de Revisão do Plano Diretor 
Participativo - CRPD do Município de Alto 
Paraíso de Goiás/GO e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal n° 1.658/2018, instituiu a 
Comissão de Revisão do Plano Diretor Participativo - CRPD do Município de Alto 
Paraíso de Goiás/GO; 

CONSIDERANDO que o § 3° do art. 2° do Decreto Municipal n° 1.658/2018, 
definiu a CRPD possuirá 04 (quatro) Grupos Temáticos - GT's e o Apoio as Ações dos 
Eixos Temáticos; e 

CONSIDERANDO a necessidade de definir a composição dos 04 (quatro) 
GT's do CRPD, em atendimento ao disposto no § 4° do art. 2° do Decreto Municipal n° 
1.658/2018; 

RESOLVE: 

Art.1 1. Definir a composição dos 04 (quatro) Grupos Temáticos da 
Comissão de Revisão do Plano Diretor Participativo - CRPD deste município, por força 
dos §§ 3° e 40  do art. 2° do Decreto Municipal n° 1.658/2018. 

§ 1°. O Grupo Temático 1 - GT1 - Organização Territorial - Área de atuação: 
Obras Públicas, Aprovação de Projetos; 

Titular: Marlon Rogério Bandeira 	 CPF: 523.465.281-53 

1° Suplente: Fernando da Silva Couto 	 CPF: 656.672.126-68 

2° Suplente: Wilton Pereira Barreto de Meio 	 CPF: 029.055.051-33 

§ 2°. O Grupo Temático 2 - GT2 Condições Humanas - Área de atuação: 

Educação, Saúde e Social; 

Titular: Patricia Andrade Santiago Silva Mello 	 CPF: 713 .769.091-20 

1° Suplente: Daniel Ramos Pimentel Cordeiro 	 CPF: 951.866.891-49 

2° Suplente: Adna Andreia Be dês Rabelo 	 CPF: 021.644.881-54 

Praça Centro Administ ati voDivaldo Willian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaisc.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



	

o 

( 	 1 

	

- 	 Estado de Goiás 
' 	 Município de Alto Paraíso de Goiás 

-  ' 	 Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

2021 -  2024 

§ 3°. O Grupo Temático 3 — GT3 Condições Ambientais — Área de atuação: Meio 
Ambiente e Turismo; 

Titular: Ismael Neiva 	 CPF: 826.000.661-87 
Suplente: Melissa de Paes Chiani Viana e Silva 	 CPF:258.009.698- 17 

§ 40. O Grupo Temático 4 — GT4 Gestão e Governança — Área de atuação: 
Financeiro, Plano de Governo e Jurídico; 

Titular: Eliomar Artur Bertoldo Siqueira 	 CPF: 041.475.381-00 
Suplente: Adão dos Santos Rosa 

	
CPF: 018.106.191-06 

§ 50. Coordenação — Apoio as Ações dos Eixos Temáticos - Comunicação, 
Mobilização e Indicação; 

Titular — Coordenadora: Melissa de Paes Chiani Viana e Silva CPF:258.009.698-17 
1° Suplente: Simair Ferreira Costa 	 CPF:015.872.741-08 
2° Suplente: Sunamita Késia Gomes de Oliveira 	 CPF:047. 131.561-32 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data revogando a Portaria n° 
6.209/2022 de 11 de maio de 2022, e as demais disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 02 dias 
do mês de janeiro do ano de 2023. 

MACS ADILSON JINCO 
1refeito Municin1al 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wiiian Rinco n°01 — Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


